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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 62 8 10 11 12.9 % 952 000
2 Stefan Persson HD A1 47 8 6 4 17 % 643 900
3 Dwight Pieters Å K1 25 7 3 4 28 % 428 400
4 Hans Crebas AX A1 17 6 1 4 35.3 % 308 900
5 Victor Rosleff HD K1 28 5 2 5 17.9 % 533 800

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 17 7 2 1 41.2 % 391 400
2 Hans Crebas AX A1 21 6 2 6 28.6 % 360 400
3 Anders Svanstedt AX A1 25 4 6 3 16 % 366 800
4 David Persson AX A1 24 4 3 2 16.7 % 365 400
5 Christoffer Eriksson Å A1 12 4 0 4 33.3 % 306 900

OSKAR J ANDERSSONOSKAR J ANDERSSON
Gotti (lopp 1) är en häst med bra potential, 
han ska kunna duga i rikstoton framöver. 
På sistone har han gjort det riktigt bra, han 
övertygade vid segern i Örebro senast. 
Tidigare har han det inte gått att öppna 
så snabbt med honom, men det kändes 
lite bättre senast, även om han då hade 
bakspår. Hoppas på samma takter nu, då 
ska han kunna få en vettig position. Det har 
gått fyra veckor sedan förra starten och jag 
tycker egentligen att han är bäst med täta 
starter, men han är i alla fall fin i träningen. 
Han ska vara en av de som räknas här. Inga 
ändringar.

Bengt (lopp 3) vann på ett komfortabelt 
sätt senast och är en bra häst för klassen. 
Han är rätt så snabb ut och skulle han nå 
ledningen kör jag gärna där. Jag tycker att 
han ska kunna duga i V75 framöver, men 
just nu står han lite ”mellan två klasser”, så 
jag väntar lite. Eventuellt bike denna gång, i 
övrigt inga ändringar.

Picobello (lopp 4) har gjort det klart godkänt 
i vinter, dock har han varit ute på dåligt un-
derlag några gånger. Nu senast var han po-
sitiv i monté. Inför den här starten kommer 
jag att rycka skorna på honom. Han är helt 
okej från start utan att vara någon raket, 
målet är att komma ner i en vettig position. 
Jag tror att han kan vara en av flera som gör 
upp om segern

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Keyword (lopp 2) tränar klart bättre än 
vad han gjorde inför starten i januari. Jag 
hoppas verkligen att han ska fungera 
bättre än vad han gjorde den gången. 
Känner jag i värmningen att något inte 
är rätt, så kommer han inte att starta. 
Som sagt, jag tror att han är på gång och 
spår nio bakom bilen behöver inte vara 
så dumt, då främsta fokus är att han ska 
sköta sig och få ett lopp i kroppen. Sedan 
får vi se hur långt det räcker. Jag tror inte 
att kusken kommer att vara superaktiv 
under den första halvan av loppet. Det blir 
barfotabalans i någon form.

Al´s Demonic Doll (lopp 5) visar att hon 
inte alltid vill sköta sig. Med tanke på det 
och med tanke på startspåret, så får jag 
ligga lite lågt. Hon har dock fartresurser 
inombords, så om hon sköter sig kanske 
hon kan dyka upp bland de tre främsta. 
Det blir skor denna gång, hon blev hovöm 
av att springa barfota senast.

Carros First King (lopp 6) var verkligen fin 
i sitt kvallopp nyligen. Han övertygade när 
han avslutade 1.17,5 sista varvet på en 
bana som var 1,5-2 sekunder krävande. 
Han gjorde det dessutom utan sällskap. 
Han känns som en plusvariant och jag tror 
på en ny fin insats. Det ska bli kul att få 
debutera honom.

Njuta In (lopp 8) blev fast bakom en stall-
kamrat i senaste starten i Mantorp, så det 

blev ganska intetsägande. Det tycks i alla 
fall som att hon har tagit loppet på rätt 
sätt och att hon ska kunna sänka sitt re-
kord med någon sekund. Fjärdespåret ska 
hon kunna klara. Om det klaffar bättre än 
senast ska hon kunna vara med i striden.

HANS CREBASHANS CREBAS
Bea Palema (lopp 1) höll bra från utvän-
digt om ledaren senast. Spår nio bakom 
bilen kan vara ett bra läge, hon blir emel-
lanåt lite väl pigg när hon har öppet spår. 
Det är ett ganska bra lopp för klassen, 
så jag får nog nöja mig med att kalla min 
häst för en outsider. Om det blir hårt 
tempo är det ett plus för oss.

The Bank Account (lopp 1) har gått bra 
från svåra utgångslägen i V75 på sistone. 
Senast på Åby avslutade han snabbast 
av alla den sista biten, men det räckte 
inte ens till pengar. Efter den starten har 
han tränat på som vanligt och han känns 
väldigt fin, jag vågar påstå att han är rejält 
förberedd. Spår elva bakom bilen är inte 
optimalt, så han är i första hand en plats-
kandidat. Med bra tempo på loppet bör 
hans spurt kunna bita bra.

La Crosta (lopp 3) var jättebra som tvåa 
i V75 senast. Hon satt i rygg på ledaren 
och tempot var lågt. Hon kunde inte hota 
om segern, men hakade på bra som tvåa 
och är nu klar för en V75-final på Solvalla 
den 29 mars. Hon behöver ha ett lopp 
innan dess och därför startar vi här. Hon 
är inte så snabb ut, men jag hoppas att 
jag utan problem kan komma ner i andra-
spår. Formen är fortsatt jättefin och hon 
går alltid till slut. Det är några bra emot 
och dessutom vinner hon inte så ofta, så i 
första hand är det platschans.

Anna Stina Palema (lopp 6) är redo att 
debutera först som femåring på grund 
av en skada, men samtidigt är hon stor 
till växten, så hon har behövt tid på sig. 
Hon var jättefin i kvalet, trots att hon fick 
springa helt ensam landade hon på en 
1.18-tid. Hon skulle sedan ha startat en 
vecka senare, men blev förkyld och fick 
strykas. Nu är hon frisk igen och hon var 
riktigt fin i sex intervaller tillsammans 
med Bea Palema nu i veckan. Hon är 
snabb ut och har fått ett bra spår, jag kör 
gärna i ledningen om jag kommer dit. Hon 
är en av de som räknas.

FRIDA BERGFRIDA BERG
Cloverfield (lopp 8) var bra senast, även 
om hon inte räckte till mot vinnaren. Nu 
är det bakspår och kort distans, vilket 
gör det lite ovisst. Men känslan är att hon 
kommer göra en bra insats igen. Inga 
ändringar.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Timotejs Mona (lopp 2) har fått ett bra 
startspår och det passar fint, inte minst 
då det är ett ganska tufft lopp på pap-
peret. Min häst är kvick ut och ska kunna 
hitta en fin position. Hon är inte så tokig, 

så jag tycker att en plats finns inom räck-
håll. Senast galopperade hon 800 meter 
från mål, vilket var synd, men hon kom till-
baka bra och känns fin i träningen efteråt. 
Barfota runt om.

Adthemission (lopp 3) gick bra senast på 
Åby, vilket var positivt, gången innan blev 
han nämligen lite trött sista 100 meterna 
i Örebro, trots att han då blev trea. Allt 
känns fint efter senaste starten. Spår nio 
kan vara ett fint läge, han har ju rygg på 
ett par startsnabba och duktiga hästar. 
Blir det bra tempo är det ett plus. Barfota 
runt om.

Dionysos L.I. (lopp 4) har haft lite svårt 
att räcka på sistone. Dessutom har det 
varit lite svårt att hitta lopp åt honom. I 
senaste starten fick han trava i andraspår 
mot rätt så bra hästar, då räckte han inte. 
Här hoppas jag att han kommer ner på 
innerspår direkt, så får vi se hur långt det 
kan räcka. Barfota runt om.

Blue Frontline (lopp 4) har gått bra på 
slutet. Hon blev förvisso ”bara” femma 
senast, men hon satt där bak i fältet och 
jag vill påstå att prestationen var bättre 
än placeringen. Hästen är inte så tokig för 
klassen. Hon kan dessutom öppna bra 
bakom bilen och förhoppningsvis skaffa 
sig ett bra slagläge. Barfota runt om.

Stepping Dreamboy (lopp 4) är den av 
mina tre hästar i loppet som har bäst 
chans. Jag tycker att det ser ut som att 
det är en bra uppgift åt honom. Spår åtta 
är förstås inte så bra, men i en spårtrappa 
är det inte lika illa som i andra lopp. Han 
har ju tjänat mer pengar än de flesta av 
konkurrenterna. Jag ser gärna att han 
körs mot ledningen, men det är kusken 
som avgör taktiken. I senaste starten var 
han inte som bäst, men efter att ha fått 
en liten paus känns han fin igen. Barfota 
bak.

Young (lopp 7) har hamnat vettigt till i 
denna spårtrappa, förutom att han har 
ett bra startspår så ser inte motståndet 
alltför tufft ut. Hästen har gått bra under 
vintern och senast vann han säkert i Es-
kilstuna efter att ha gått utvändigt om le-
daren ganska länge. Det var ett liknande 
upplägg gången innan och då höll han fint 
som trea bakom ett par bra hästar. Jag 
tycker att han ska ses med bra chans här.

PER HENRIKSENPER HENRIKSEN
Highlight D. (lopp 2) är startsnabb och 
ska kunna få en bra position här. Senast 
räckte han inte från köposition på Åby, 
men innan dess var han tvåa tre gånger i 
rad. Loppet är kanske inte tuffare än att 
han ska kunna vara med och kriga om 
en plats.

Nencini (lopp 2) tror jag mycket på. Kom-
mer han bara till från sitt bakspår kan 
han bli svårslagen. Det har varit otur med 
i bilden två gånger på slutet, först var det 

doseringen av banan som ställde till det 
när han hade spår åtta bakom bilen, och 
nu senast blev han för pigg när kusken 
drog ”norsken”. Han tränar fortsatt fint 
efteråt, så jag är optimistisk.

Min Billy (lopp 7) trodde jag skulle utveck-
las och bli en bra häst, men han har inte 
riktigt visat de takterna, inte än i alla fall. 
Jag får ligga lite lågt här, han jagar i första 
hand skapliga pengar.

Rolf Johansson

Zeus (lopp 5) blev allt fel för i senaste 
starten, vi bara glömmer det. Hästen 
känns för dagen bra i jobben och nu ska 
jag göra lite spännande ändringar. Dels 
blir det barfota runt om och dels kan det 
bli rycktussar, jag ska dock testa det sist-
nämnda i ett jobb innan jag bestämmer 
mig. Jag tror att hästen får köras lite på 
chans, löser det sig kan han absolut dyka 
upp där framme.

Mon´s Snowstorm (lopp 7) tränar bra för 
dagen och jag är nöjd med spåret i och 
med att han har rygg på favoriten Young. 
Hästen har skött sig flera starter i rad nu 
och det är bara att hoppas att han fort-
sätter att hålla sig lugn. Jag får nog säga 
att jag har lite förhoppningar på honom 
denna gång, inte minst med tanke på hur 
fint han tränar. Det blir barfota runt om.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Proud (lopp 1) har fått innerspår bakom 
bilen. Jag tror inte att han är snabb nog 
att kunna hålla upp ledningen, men det 
kan ändå lösa sig bra. Senast kändes 
hästen jättebra, men blev påkörd i sista 
kurvan, det var minst en andraplats som 
rök där. Hoppas på lite revansch nu. Even-
tuellt barfota fram.

San Donato (lopp 1) var riktigt fin när han 
vann i årsdebuten för några veckor sedan. 
Jag hoppas att han har tagit loppet rätt, 
det känns i alla fall så i träningen. Han är 
snabb ut, vi får väl se om han kan komma 
till ledningen även denna gång. Han ska 
duga gott i den klass han befinner sig. 
Inga ändringar gentemot senaste starten.

Greenhill´s Dancer (lopp 2) har lottats till 
spår tolv bakom bilen och det är förstås 
ingen höjdare. Hästen känns i alla fall fin 
för dagen och min feeling är att han tävlar 
väl så bra bakifrån som i tät. Uppgiften är 
som sagt inte optimal, men det har varit 
lite svårt att hitta bra lopp åt honom, spe-
ciellt då jag inte vill ta ut honom i sprinter-
lopp. Det blir barfota bak denna gång.
Fredrik Berg

Good Moments (lopp 2) hade enorm form 
i somras och en bit in på hösten. Sedan 
kom det en plump i protokollet på Åby i 
mitten av oktober, men dels var han ned-
satt av en halsinfektion och dels var han 
allmänt sliten. Han fick gå till vintervila 
och allt har gått bra i förberedelserna 

inför en ny säsong. Tre banjobb har han 
hunnit med, som snabbast 1.18/1600 
meter den gångna veckan. Hoppas att 
han kan få i ytterligare någon växel i år. 
Nu är han såklart en bit från den form han 
hade när han härjade på V75 i fjol och ut-
gångsläget är svårt här i årsdebuten, men 
jag hoppas att han gör ett bra lopp och 
avslutar fint. Barfota bak, vanlig vagn och 
halvstängt huvudlag (istället för openeye).

ANTON SVERREANTON SVERRE
Glaziers Wonderboy (lopp 3) har varit 
riktigt fin de senaste månaderna. Han var 
mycket bra som tvåa i ett tufft gäng se-
nast och nu vill jag ge honom ett ”vanligt” 
lopp som ett led i matchningen mot lite 
större uppgifter. Han är snabb ut, sedan 
får vi se om det räcker för att hålla upp 
ledningen, men plan A är att försöka med 
det. Hästen har varit fin i ett lätt jobb nyli-
gen och ska få ett till innan det är dags för 
onsdagens lopp. Allt är bra, jag hoppas att 
han är med och gör upp om segern. Inga 
ändringar är planerade.

EMILIA LEOEMILIA LEO
El Maco Khalifa (lopp 3) har gått bra 
sedan han kom till mig. Han har nästan 
uteslutande startat i monté så här långt, 
men det är faktiskt lite av en tillfällighet, 
samtidigt som han såklart passar bra i 
denna disciplin. Han har bara gjort ett sul-
kylopp för mig, då galopperade han, men 
gick riktigt bra efteråt. Jag är inte orolig 
över att han inte ska duga i sin klass i 
sulkylopp. Nu återkommer han efter vin-
terträning och han jobbar fint. Han kan 
såklart behöva ett lopp i kroppen, men jag 
tror på en fin insats.

Osvaldo A.Boko (lopp 5) har börjat kar-
riären riktigt bra och gjorde för ett litet tag 
sedan årsdebut på Färjestad. Det känns 
som att han har tagit det loppet rätt och 
att han ska vara uppåt i form. Han öpp-
nade vettigt när han debuterade bakom 
bilen senast och spår ett på just Axevalla 
är ganska förmånligt, så jag hoppas på 
en bra start. Det är en häst jag har en hel 
del förhoppningar på inför säsongen. Han 
ska lättas lite i balansen här, i övrigt inga 
ändringar

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Mix the Booze (lopp 1) fick en tränings-
period under vintern och har tagit tillvara 
på den, tycker jag.  Det känns som han 
mognat en del och även grovnat i på ett 
bra sätt. Han är inte vässad på något sätt 
inför det här, men fick ett bra läge och ska 
räknas på en fin grundkapacitet.

Idoanythingforlove (lopp 4) slog ihop från 
start senast. Gången innan avslutade hon 
lite positivt och jag tror att hon är lite på 
gång, men hon får visa lite mer innan vi 
sticker ut hakan och tror på chans. Hon 
fick ett bra läge i alla fall, så jag hoppas 
hon slutar en bit fram denna gången. Det 
borde vara ett ordentligt plus med barfota 
på henne.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Det hände en
hel del när det
blev 1 mars!

Av Olof Darius

Det är ju i och för sig inget nytt att 
det händer ganska stora saker inom 
svensk travsport när vi byter blad från 
februari till mars i våra almanackor.
Det är då barfotaförbudet ryker all 
världens väg.
Det är också då – i alla fall de flesta 
år – som vintern försvinner bort här 
på våra breddgrader och både trä-
nings- och tävlingsbanor blir bättre.
Det börjar bli dags för årsdebut för 
många duktiga hästar.
Och så sakteliga börjar det också bli 
debutdags för nästa generation, alltså 
våra treåringar.
Det är en mycket spännande tid.

Oavsett att man vet vad som händer 
när 1 mars passeras, så måste jag få 
säga att jag blev väldigt överraskad 
när anmälningslistorna till våra V75-
tävlingar nu på lördag (den 8 mars) 
offentliggjordes i söndags.
Vilka hästar, vilka startfält! Det bara 
vattnades i munnen.
Plötsligt var det här med ”skiktade 
lopp” ett minne blott och plötsligt var 
det betydligt fler tränare från andra 
banor som anmälde intresse. Säga 
vad man vill, men det har ju varit gan-
ska lokal prägel på våra tävlingar här 
på Axevalla en längre tid.
Nu, plötsligt, är det dags att tampas 
mot tillresande hästar. Noterbart är 
vidare att Daniel Wäjersten gör resan 
ända från Bergsåker – och att han 
gör det med tre riktiga topphästar, 
dessutom.
I början av mars. Sådant har vi inte 
sett förut.

Denna krönika kommer dock i pro-
grammet inför de efterföljande lunch-
tävlingarna fyra dagar senare. Ingen 
Daniel Wäjersten på plats då och 
heller inte lika många topphästar som 
under lördagen, men likväl bjuds det 
på riktigt starka startfält och svårtip-
pade, välfyllda lopp.
Precis som spelarna vill ha det.
Den ”riktiga” travsäsongen 2025 är 
igång!

Våren kom fort i år.
I alla fall inom travet.
Oj, vilken förändring det blev i 
startlistorna så fort vi passerade 
det magiska datumet 1 mars.


